: BE/ AL
MINISTERE . %-u\\r“' REPUBLIQUE FRANGAISE.

r““\)\i

,’IWTRUC & P‘n

.ﬂt\ﬂ ARRETE.
\a\“ BEAUX-ARTS.

- Le Minisire de 'Education Nationale
!NVENT?IRE SUPPLEMENTAIRE nﬁ x’h x WRUX XX mex .

DES

%ONUMENTS HISTORIQUES.

————

Vu fa loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques ot
notamment l'article 2, modifié et complété par laloi du 23 juillet 1927;

La Commission des monuments hlslorlques enlendue;
ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

La tourelle du XVe sidcle donnant sur la place

d'Armes 3 CIVRAY (Vienne) de la maison

appartenant a__ M+ JAMBARD Léopold, demeurant dans

1'immeuble

est

nscrit €. sur I'inventaire supplémentaire des monuments historiques.
Supp

ART. 3.

~ Le présent arrété sera notilié au Préfet du déparlemem, pour les

archives de la prélecture, au maire de la commune d ©_CIVRAY

et au propriétaire

qui seronl responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution,

22-484~]. 4244-29. [10713]

P, o1 T WAL 1055
PAR '
% (0 :

e
L—" 1 T. S. V. /P



